
Berekfürdő Községi Önkormányzat
5309 Berekfürdő, Berek tér 15.

Berekfürdő Községi Önkormányzat
Képviselő-testületének 

2008. június hó 25. napján 

tartott rendkívüli testületi ülésének

J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Készült: 2008. június 25-én Oldalszám: 1/11



J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: a  Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testületének  2008.  június  hó  25.  napján  15  órai 
kezdettel tartott rendkívüli testületi üléséről.

Az ülés helye: Művelődési Ház
Berekfürdő, Fürdő u. 2.

Jelen vannak: Cséti Attila polgármester
Egri Antal alpolgármester
Dr. Kenyeres Imre képviselő
Körmendiné Baksán Mária képviselő
Perge József képviselő
Székely László képviselő
Potornainé Szűcs Katalin jegyző
Oros István ügyvezető igazgató, Berek-Víz Kft.
Kovács Ferenc
Bódi Zoltán

Cséti  Attila polgármester  köszönti  a  megjelenteket.  Megállapítja,  hogy  a  képviselő-testület  határozatképes 
számban megjelent, hiányzik Szabics József és Molnár János képviselő.
Jegyzőkönyv-hitelesítőnek javasolja Körmendiné Baksán Mária és Székely László képviselőket. Megkérdezi, 
hogy vállalják-e a feladatot?

Körmendiné Baksán Mária képviselő: Igen.

Székely László: képviselő: Igen.

Cséti Attila polgármester javasolja a jegyzőkönyv-hitelesítők elfogadását. Szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja,  hogy a képviselő-testület a javaslatot  6 igen,  ellen és tartózkodó szavazat  nélkül, egyhangúlag 
elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

195/2008.(VI.25.) sz. Önkorm. határozat
a jegyzőkönyv-hitelesítők elfogadásáról.

Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Szervezeti  és Működési Szabályzatról 
szóló  26/2006.(XII.12.)  sz.  Önkorm.  rendelet  11.§  (3)  bekezdése  alapján  a  jegyzőkönyv-
hitelesítésére Körmendiné Baksán Mária és Székely László képviselőket választja meg.

Erről értesülnek:
1) Körmendiné Baksán Mária képviselő
2) Székely László képviselő
3) Cséti Attila polgármester
4) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
5) Képviselő-testület tagjai
6) Polgármesteri Hivatal

Cséti Attila polgármester: Kiküldésre került a napirendi javaslat. Megkérdezi, hogy van-e valakinek kiegészítése 
vagy módosító javaslata? 

Egri Antal alpolgármester: A 7. napirendi pontot zárt ülésen javasolja megtárgyalni, valamint azt kiegészíti az 
ad-hoc bizottság emlékeztetőjével.

Cséti Attila polgármester: A 7. napirendi pont: Előterjesztés a Berek-Víz Kft. kérelmére és az ad-hoc bizottság 
jelentése. A 7. napirendi pont a 11. napirendi pont után kerül megtárgyalásra, zárt ülésen.
Szavazásra bocsátja a módosítás elfogadását.
Megállapítja, hogy a képviselő-testület a módosítást 6 igen, ellen és tartózkodó szavazat nélkül, egyhangúlag 
elfogadta

Készült: 2008. június 25-én Oldalszám: 2/11



Szavazásra bocsátja a módosított napirend elfogadását.
Megállapítja, hogy a képviselő-testület a módosítást 6 igen, ellen és tartózkodó szavazat nélkül, egyhangúlag 
elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

196/2008.(VI.25.) sz. Önkorm. határozat
a napirend elfogadásáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az  alábbi  napirend  megtárgyalását 
fogadta el:
1) Előterjesztés a többször módosított 18/2001.(VII.09.) sz. Önkorm. rendelet a zajvédelem helyi 

szabályozásáról módosítására.
Előterjesztő: Cséti Attila polgármester

2) Előterjesztés közétkeztetés közbeszerzésére.
Előterjesztő: Cséti Attila polgármester

3) Előterjesztés Kovács Ferenc kérelmére
Előterjesztő: Kovács Ferenc

4)  Előterjesztés  a  Berekfürdő Tatárülés  utca  21,  illetve  23.  sz.  alatti  önkormányzati  szociális 
lakások pályázati kiírásáról.
Előterjesztő: Potornainé Szűcs Katalin jegyző

5) Előterjesztés a Berekfürdő Község Települési és Idegenforgalmi Alapítvány támogatására.
Előterjesztő: Cséti Attila polgármester

6) Előterjesztés a „KUN ÖSSZEFOGÁS” Konzorciumban való részvételre.
Előterjesztő: Cséti Attila polgármester

7) Előterjesztés Egri Antal alpolgármester tiszteletdíjának lemondásáról.
Előterjesztő: Cséti Attila polgármester

8) Előterjesztés Bódi Zoltán kérelmére.
Előterjesztő: Cséti Attila polgármester

9) Előterjesztés Szabó Sándor kérelmére.
Előterjesztő: Cséti Attila polgármester

10) Előterjesztés Molnár Andrea kérelmére.
Előterjesztő: Cséti Attila polgármester

11) Előterjesztés a Berek-Víz Kft. kérelmére.
Előterjesztő: Egri Antal alpolgármester, FEB elnök

12) Egyéb aktualitások.

Erről értesülnek:
1) Cséti Attila polgármester
2) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
3) Képviselő-testület tagjai

N A P I R E N D I       P O N T O K 
T Á R G Y A L ÁS A

1.  Napirendi  pont:  Előterjesztés  a  többször  módosított  18/2001.(VII.09.)  sz.  Önkorm.  rendelet  a 
zajvédelem helyi szabályozásáról módosítására.

Cséti Attila polgármester: Az előterjesztés kiküldésre került.  Az előző testületi ülésre kiküldött előterjesztését 
kiegészíti  azzal,  hogy  gépi  fűnyírásra,  villanymotoros,  robbanómotoros  fűnyírásra  és  szegélynyíróra, 
vonatkozna, illetve motoros építőgépekre, valamint egyéb, zajjal járó építőipari tevékenységre – kalapácsolás, 
fúrás, faragás.
Vitára bocsátja a javaslatot.

Perge József képviselő kéri, hogy konkrétan legyen meghatározva. A javaslatnak volt egy olyan része, hogy a 
Polgárőrség fogja ellenőrizni és szankcionálni a rendelet be nem tartását.

Készült: 2008. június 25-én Oldalszám: 3/11



Cséti Attila polgármester: Nem, csak a Polgárőrség fogja ellenőrizni és a jelzést megtenni. A kistérségi jegyző 
szankcionál,  ugyanis  kistérségi  szintre emelkedik a zajrendelet  betartatása.  A befolyó  összeget  kapná meg a 
Polgárőrség támogatásként.

Perge József képviselő: A Polgárőrség szólni fog az illetőnek, hogy hagyja abba a tevékenységet, vagy felírja a 
nevét és a címet, vagy hogy fog működni?

Cséti Attila polgármester:  Elsőként a polgárőrök felszólítják az ingatlantulajdonost. Ha az nem hagyja  abba, 
akkor jegyzőkönyvet vesznek fel és a következő munkanapon átadják a jegyzőnek. Általában ketten járőröznek.

Körmendiné Baksán Mária képviselő javasolja, hogy a következő újságban legyen benne, hogy a köztudatba 
bevonuljon.

Cséti Attila polgármester: Inkább csak figyelmeztetések lesznek, vélhetően.
Szavazásra bocsátja a rendeletmódosítás elfogadását.
Megállapítja,  hogy  a  képviselő-testület  a  módosítási  javaslatot  6  igen,  ellen  és  tartózkodó  szavazat  nélkül, 
egyhangúlag elfogadta, erről a következő rendeletet alkotta:

16/2008.(VI.25.) sz. Önkorm. rendelet
a zajvédelem helyi szabályozásáról szóló 18/2001.(VII.09.) sz. Önkorm. rendelet módosításáról.
(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

2. Napirendi pont: Előterjesztés közétkeztetés közbeszerzésére.

Cséti  Attila polgármester:  A  közétkeztetésre  egyetlen  ajánlat  érkezett.  Az  ajánlattevővel  az  egyeztetés 
megtörtént. Javasolja az ajánlat elfogadását és a szerződés megkötését. 
Szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja,  hogy a képviselő-testület a javaslatot  6 igen,  ellen és tartózkodó szavazat  nélkül, egyhangúlag 
elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

197/2008.(VI.25.) sz. Önkorm. határozat
közétkeztetésről.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  közétkeztetés  közbeszerzésére  kiírt 
pályázatot eredményessé nyilvánítja, és Horváth György vállalkozó (Berekfürdő, Berek tér 12.) 
ajánlatát fogadja el.

A  képviselő-testület  megbízza  Cséti  Attila  polgármestert,  hogy  kösse  meg  a  szerződést  a 
vállalkozóval, mely 2009. június 30-ig szól.

Felelős: Cséti Attila polgármester
Határidő: 2008. június 30.

Erről értesülnek:
1) Cséti Attila polgármester
2) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
3) Képviselő-testület tagjai
4) Polgármesteri Hivatal

3. Napirendi pont: Előterjesztés Kovács Ferenc kérelmére.

Cséti Attila polgármester: Átadja a szót Kovács Ferencnek.

Kovács  Ferenc:  Köszönöm,  hogy  szóval  élhetek,  nem  úgy,  mint  a  múltkor,  amikor  meg  sem  hallgattak. 
Csereüdültetés alkalmával felfigyeltem Csíkszentkirályra, mivel szándékunkban állt, hogy egy utazást tegyünk 
Erdélybe,  így jelentkeztem is a Polgármester  úrnál,  aki  azt  mondta,  hogy írjak egy pár  sort, és ő aláírja.  A 

Készült: 2008. június 25-én Oldalszám: 4/11



jelentkezés  elfogadásra  került.  Megkérdeztem,  hogy milyen  ott  a  helyzet,  a  felszerelés,  főzés,  vagy  milyen 
lehetőségek vannak. Van egy konyha, nem kell vinni semmit, nem is vittünk. Hajnal 4-kor elindultunk négyen. 
Este 5 óra után érkeztünk meg Csíkszentkirályra. Útközben megálltunk. Aki járt már ott, az tudja, hogy haladni 
nem lehet.  Már  korábban  tájékozódtam az  egyik  ismerősömtől,  aki  közölte  velem,  hogy főznivalót  vigyek 
magammal. El is vittük. Nagy nehezen megkeresték a kulcsot a szoba feljáratához. Amikor felmentünk se egy 
gáztűzhely, se egy hűtő, se egy asztal, se edény nem volt. Szaladgáltak jobbra-balra. Bementek a feleségemék 
valami konyhára hogy majd ott lesz, de kiküldték őket, mert az ki van bérelve.  A kis takarítónők próbáltak 
segíteni. Valami kis élelmet az ők hűtőszekrényükbe betettünk, aminek a mélyhűtő része egy hungarocell volt, és 
ki is esett, de valahogy előbb-utóbb beszorítottak, hogy beférjen valami. Nem tudtunk mást mit csinálni, hogy az 
élelem ne romoljon meg, odaadtuk annak a takarítónőnek. Ám egy kis meleg étel jó lenne, megkérdeztük, hogy 
hol lehet itt valamit enni. Csíkszentkirályon se étterem, semmi, irány Csíkszereda. Szintén kocsiköltség. Több, 
mint 100 lej. Hát nem tudtunk mit csinálni, amikor visszamentünk, észrevettük, hogy büdös van. De honnan jön 
a büdös? Felfedeztük, hogy ahogy az épület áll  a közvetlenül mellette a WC ajtó, nyitott  tetőkkel. Bűz, bűz 
hátán. Becsukogattuk az ablakokat és elől megpróbáltunk szellőztetni, ahogy lesz, úgy lesz. Igen ám, reggel 
megkezdődött  a  pakolás.  Csatornások  voltak,  kamionok  forogtak.  Rengeteg  cső  le  volt  rakva  az  udvarba. 
Elkezdték a konyhába az edényeket meg az élelmeket pakolni és este, amikor hazamentünk, kezdődött a zene. 
Sok kocsi. Kicsöngetés, 11 óra tájban, amikor meguntam a kicsöngetést meg a zajt, mert közben befutott egy 
pótos kocsi, vagyis személykocsi utánfutóval, az utánfutó tele sörrel. Körbeállták vagy nyolcan, ott iszogattak, 
könnyítettek is magukon. Lementem szólni az uraknak. A koma bemutatkozott, hogy igyak velük. Dehogy iszok. 
Felhoztak  volna  nekünk  sört.  Köszönjük  szépen,  mi  nem  azért  vagyunk  itt.  Valamit  intézni  kell.  Aztán 
megvártam a jegyzőt, mert ő jött a leghamarabb. Ő mondta, hogy sajnos itt egész héten le van bérelve mert 
kicsöngetés meg becsöngetés van. Meg van itt egy gyerek, akinek 15-20 keresztapja is van. Ez sehogy sem lesz 
jó.
Megkezdődött a vita.
Az élelmünk elfogyott.
Aztán mondtam a jegyzőnek, hogy valamit oldjanak meg, vagy elmegyünk vagy, szállodát kerítenek nekünk, 
vagy hozzák a rendőrt és állítsák le, hogy pihenni is tudjunk.
Mert jó, egy éjszaka elmegy, de egész héten.
Kapunk poharakat, hogy inni tudjunk legalább, mert se pohár, semmi nem volt. A helyiségben, a fürdőszobában, 
itt  volt egy kis szellőző, fenn a másik fürdőszobán megint  egy kis szellőző. Bekentem magam, nem láttam, 
átszaladtam a másik fürdőszobába, ott borotváltam le a másik felét az arcomnak. 
Ott volt egy fazék, mert mondta a kis hölgy, hogy ott főzhetünk. Nekünk, ami ki van dobva a sufniba, majd 
nagyon szívesen elküldeném nekik. Hozzájuk képest ez úri berendezés.
Megállt a tudományunk. Az élelmet elosztottuk, hogy mi legyen. Áttettek bennünket, rájöttek, hogy ez valóban 
kibírhatatlan. Áttettek bennünket egy másik helyiségbe, és mindjárt mondta a kis hölgy, hogy a kegyelmes urak 
és hölgyek a párjukkal itt töltötték már kétszer is az időt, amikor lejöttek. Én nagyon csodálkoztam, hogy egy 
önkormányzat  leküld egy bizottságot megnézni csereüdültetést, akkor is már az emberét ne dobják a vécébe. 
Elvinnék ezt az edényt oda?
Ennek hogy ilyen körülménybe esetünk, be kellett járnunk étterembe, ezt a költségünket, legalább 500 lejjel 
megterhelte, amire nem számítottunk. Utak maradtak le, ami be volt tervezve.
Ott az étterembe, ha ettünk, ha nem, felszámolták, és szólni sem mertünk, mert nem tudjuk mi a szokás. 
Nem azért mentünk el, hogy egy hétig száraz koszton éljünk.
Az első helyen se rádió, se tévé, ott már rádió, tévé, berendezett konyha volt, ott már minden volt, csak élelem 
nem volt, amit fogyasszunk.
Ott már lehetett főzni.
Nagyon el volt keseredve az is, akit meghívtam, mert berekfürdői.
Felvettünk mindent filmre.
Mondta az ügyvédem, hogy ne nyúljak a kazettához, mert kellhet a bíróságon.
Nem tudom, hogy mit  biztosít  Berekfürdő a csereüdültetésbe,  meg ki  megy,  ki  küldte ki,  az önkormányzat 
költségén  hogy  ki  ellenőrizte.  Azt  kell  vizsgálni,  hogy  aki  az  önkormányzat  költségén  kiment,  tessék 
kártérítsenek, ha nem tudja, ne vállalja.
A lépcsőt én csináltam meg, mert libegett nagyon.
Kérem a kegyelmes hölgyeket,  urakat  plusz költségeimet  elfogadni  szíveskedjenek,  amennyiben  nem, akkor 
kérek egy határozatot és majd a bíróságon megbeszéljük.
Köszönöm szépen, hogy meghallgattak.

Cséti Attila polgármester: Köszöni. Megkérdezi, hogy mennyit fizettek a szállásért?

Kovács Ferenc: A szállásért nem fizettünk. De ha kimegyek, ebből a 4 vagy 500 lejből tudtam volna szállást 
váltani.

Készült: 2008. június 25-én Oldalszám: 5/11



Nem csak a vezetőséget,  vagy aki  kimegy oda párjával,  azt  kell  emberi  körülmények közé tenni,  hanem az 
egyszerű berekfürdői polgár olyan helyre kerüljön, hogy emberi körülmények között legyen.

Cséti Attila polgármester:  Beszélt egy ismerősével,  aki mondta, hogy kicsit rosszabb állapotok vannak, mint 
nálunk.

Kovács Ferenc: Vásárlás szempontjából.
Köszöni. Távozik az ülésről.

Cséti Attila polgármester: Mindkét szálláshelyet megnézte, ha olyan szálláshely van, hogy nem megfelelő, akkor 
ő sem száll ott meg. Mindkettőben vadonatúj az ágy, a fürdőszoba, az épület 1-2 éves. Rácsodálkozott, hogy 
milyen szép a szobának meg a fürdőszobának a felszereltsége. Nem jelentett akkor gondot, hogy nem lehet főzni, 
mert Csíkszereda útba esik. A Feri bácsi által említett 2. helyen kompletten felszerelt konyha van, élelmiszerbolt 
van, ott mindent meg lehet kapni.
A megállapodásban az áll, hogy mi itt biztosítunk szálláshelyet, ők meg ott, ami megvolt. 

Egri Antal alpolgármester: Nem ő volt az első, aki kiment.

Körmendiné Baksán Mária képviselő: Nem kérdezték meg, hogy hány napot volt az egyik helyen, mennyit a 
másikon.

Cséti Attila polgármester: 2 napot a hivatal udvarán, a többit a panzióban. Nem javasolja a kártérítés kifizetését.
Szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja,  hogy a képviselő-testület a javaslatot  6 igen,  ellen és tartózkodó szavazat  nélkül, egyhangúlag 
elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

198/2008.(VI.25.) sz. Önkorm. határozat
Kovács Ferenc kérelméről.

Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Kovács Ferenc (Berekfürdő, Búzavirág u. 
46.)  kártérítési  igényét  nem  támogatja,  mivel  a  Csíkszentkirállyal  kötött  csereüdültetési 
megállapodásnak megfelelően a szállás biztosításra került.

Erről értesülnek: 
1) Kovács Ferenc Berekfürdő, Búzavirág u. 46.
2) Cséti Attila polgármester
3) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
4) Képviselő-testület tagjai
5) Polgármesteri Hivatal

4.  Napirendi  pont:  Előterjesztés  a  Berekfürdő  Tatárülés  utca  21,  illetve  23.  sz.  alatti  önkormányzati 
szociális lakások pályázati kiírásáról.

Cséti Attila polgármester elmondja, hogy két szociális bérlakás üresedik meg. Javasolja a pályázat kiírását.

Egri Antal alpolgármester: A bérlők rendezték a tartozásukat?

Potornainé Szűcs Katalin jegyző: Az egyik nem, de a kérelme napirendi pontként fog szerepelni.

Cséti Attila polgármester szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja,  hogy a képviselő-testület a javaslatot  6 igen,  ellen és tartózkodó szavazat  nélkül, egyhangúlag 
elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

199/2008.(VI.25.) sz. Önkorm. határozat
pályázati kiírás önkormányzati tulajdonú szociális lakások bérletére

Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzati  tulajdonú lakások és 
helyiségek  bérletére,  valamint  elidegenítésükre  vonatkozó  egyes  szabályokról  szóló  16/2006.

Készült: 2008. június 25-én Oldalszám: 6/11



(VIII.09.) sz. Önkorm. rendelet alapján meghirdeti a Berekfürdő, Tatárülés u. 21. és a Tatárülés 
u. 23. sz. alatti önkormányzati tulajdonú szociális lakásait.

A pályázati kiírást a határozat melléklete tartalmazza.

Erről értesülnek: 
1) Cséti Attila polgármester
2) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
3) Képviselő-testület tagjai
4) Polgármesteri Hivatal

 
5.  Napirendi  pont:  Előterjesztés  a  Berekfürdő  Község  Települési  és  Idegenforgalmi  Alapítvány 
támogatására.

Cséti Attila polgármester: Az előterjesztés kiküldésre került. Szavazásra bocsátja a javaslat elfogadását.
Megállapítja,  hogy a képviselő-testület a javaslatot  6 igen,  ellen és tartózkodó szavazat  nélkül, egyhangúlag 
elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

200/2008.(VI.25.) sz. Önkorm. határozat
a Berekfürdő Község Települési és Idegenforgalom Fejlesztési Alapítvány támogatásáról.
 

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Berekfürdő  Község  Települési  és 
Idegenforgalom  Fejlesztési  Alapítvány  működését  a  magánszállásadók  által  befizetett 
vendégéjszakák utáni idegenforgalmi adó 110%-ának megfelelő összeggel támogatja, a 2009. évi 
költségvetés  terhére,  amennyiben  2008.  december  31-éig  a  magánszállásadóktól  több  mint 
3 500 000  Ft  idegenforgalmi  adó  kerül  befizetésre.  A  magánszállásadók  az  Alapítvány  által 
kifizetett  támogatás  felhasználását  csak  minőségjavító  beruházásra  fordíthatják,  melyet 
számlával kell igazolni.
Amennyiben a befolyt idegenforgalmi adó nem éri el a 3 500 000 Ft-ot, akkor az Alapítvány az 
önkormányzattól semmiféle támogatást nem kaphat,

Erről értesülnek: 
1) Kovács S. László, az Alapítvány kuratóriumának elnöke Berekfürdő, Hortobágyi út 3.
2) Cséti Attila polgármester
3) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
4) Képviselő-testület tagjai
5) Polgármesteri Hivatal

6. Napirendi pont: Előterjesztés a „KUN ÖSSZEFOGÁS” Konzorciumban való részvételre.

Cséti Attila polgármester: Az előterjesztés kiküldésre került, javasolja az elfogadását.
Szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja,  hogy a képviselő-testület a javaslatot  6 igen,  ellen és tartózkodó szavazat  nélkül, egyhangúlag 
elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

201/2008.(VI.25.) sz. Önkorm. határozat
a „KUN ÖSSZEFOGÁS” konzorciumban való részvételről.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  helyi  önkormányzatokról  szóló 
többszörösen  módosított  1990.  évi  LXV.  törvény  1.§  (6)  bekezdésének  b)  pontja  alapján  az 
alábbiak szerint dönt:

1)  Egyetért  azzal,  hogy  Berekfürdő  Község  Önkormányzata  a  „KUN  ÖSSZEFOGÁS” 
Konzorcium  tagja  legyen,  valamint  elfogadja  a  határozat  mellékletét  képező  konzorciumi 
szerződés-tervezetet.

Készült: 2008. június 25-én Oldalszám: 7/11



2)  Felhatalmazza  Berekfürdő  község  polgármesterét  a  szándéknyilatkozat  és  a  konzorciumi 
szerződés aláírására.

Erről értesülnek:
1) Cséti Attila polgármester

2) Dr. Fazekas Sándor, Karcag Város polgármestere Karcag, Kossuth tér 1.
3) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
4) Képviselő-testület tagjai
5) Polgármesteri Hivatal

7. Napirendi pont: Előterjesztés Egri Antal alpolgármester tiszteletdíjának lemondásáról.

Egri Antal alpolgármester: A tiszteletdíjat számítástechnikai eszközre kívánja felhasználni 400 070 Ft összegben.

Cséti Attila polgármester: Szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja,  hogy a képviselő-testület a javaslatot  6 igen,  ellen és tartózkodó szavazat  nélkül, egyhangúlag 
elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

202/2008.(VI.25.) sz. Önkorm. határozat
Egri Antal alpolgármester részére laptop beszerzése.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  Egri  Antal  alpolgármester  részére 
400.070 Ft,  azaz négyszázezer-hetven forint  összegben,  tiszteletdíja  és  annak járulékai  részére 
számítástechnikai eszközöket vásárol.

Egri Antal 2008. július 1-jétől a 400 070 Ft erejéig lemond a tiszteletdíjáról.

A képviselő-testület  megbízza  a Polgármesteri  Hivatal  Gazdasági  Csoportját,  hogy a fentieket 
figyelembe véve módosítsa a 2008. évi költségvetést.

Felelős: Potornainé Szűcs Katalin jegyző
Határidő: 2008. évi költségvetés módosítása

Erről értesülnek:
1) Egri Antal alpolgármester
2) Cséti Attila polgármester
3) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
4) Képviselő-testület tagjai
5) Polgármesteri Hivatal

8. Napirendi pont: Előterjesztés Bódi Zoltán kérelmére.

Cséti  Attila polgármester  elmondja,  hogy  az  anyag  kiküldésre  került.  Két  beadványa  volt,  az  egyiket 
személyesen adta elő, a másikat írásban. Az előbbit az illetékesnek továbbította, vezetőségi ülésen megbeszélték, 
reméli, hogy rendeződik.
Átadja a szót Bódi Zoltánnak.

Bódi Zoltán: A fürdőbelépés iránti kérelme mindig el lett utasítva. Nem a saját érdeke, hanem paradox helyzet, 
hogy 5 órakor már tele van a medence, és az ő vendégei kérdezik, hogy ők miért nem mehetnek be a fürdőbe 
korábban. Elsősorban fürödni jönnek, de aki hosszabb időre érkezik, az korábban szeretne fürdeni menni, hogy a 
nap többi részét a Tisza-tónál töltse. Minden vendég részére egyforma legyen a belépés, Nem lenne hátrány a 
reggeli úszás, reggeli gimnasztika a medencében. Ezzel lehetne bővíteni a szolgáltatást.
36  férőhelye  van.  Az  önkormányzat  részére  is  több  bevétel  lenne.  Megszűnne  a  megkülönböztetés,  hogy 
önkormányzati  vendég vagy bereki  vendég.  Minden egyes  vendég berekfürdői  vendég.  Ezt  a  szokást,  rossz 

Készült: 2008. június 25-én Oldalszám: 8/11



beidegződést  el  kellene  felejteni.  A  fürdő  nem  magántulajdon,  a  kemping  sem,  az  üdülőház  sem,  hanem 
önkormányzati tulajdon, amiből ugyanúgy részesül mindenki.
Tesz  Berekfürdőért.  Ha  a  képviselő-testület  beleegyezik,  akkor  az  általa  feltalált  kozmetikumba  a  bereki 
gyógyvizet felhasználná. Nincs még egy ilyen szer, ami a hajhullást megszünteti. Ez az ő egyedi találmánya. 
Bemutat egy szauna és termokrémet, ami szintén újdonság.

Cséti Attila polgármester: Jelenleg a fürdő vezetése azon dolgozik, hogy a fürdőtől leválassza a kempinget és az 
egyéb  külsős részeket,  hogy mindenkinek egyenlő feltételeket  tudjanak nyújtani.  Így nem valószínű, hogy a 
kérelme támogatva lesz, hiszen ellentétes a fürdővezetés elképzelésével.
A  kozmetikai  alapanyaggal  kapcsolatban  javasolja,  hogy  Oros  Istvánnal,  a  Berek-Víz  Kft.  ügyvezető 
igazgatójával egyeztessen, és annak az eredménye kerüljön vissza a képviselő-testülethez.
Elmondja,  hogy Berekfürdő  masszőrképző  központként  fog  működni,  a  debreceni  képző központnak  lesz  a 
kihelyezett telephelye.

Bódi Zoltán: Engedélyt kér, hogy Berekfürdő gyógyvizét felhasználhassa kutatási, kereskedelmi célokra. 

Cséti Attila polgármester: Nem javasolja a fürdőbe való közvetlen átjárást Bódi Zoltán vendégei részére.
Szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja,  hogy a képviselő-testület a javaslatot  6 igen,  ellen és tartózkodó szavazat  nélkül, egyhangúlag 
elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

203/2008.(VI.25.) sz. Önkorm. határozat
Bódi Zoltán kérelme.

Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete nem támogatja Bódi Zoltán Berekfürdő, 
Fürdő u. 26. sz. alatti lakos az irányú kérelmét, hogy közvetlen bejárat legyen az apartmanjaiból 
a Termál- és Strandfürdőbe.

Erről értesülnek:
1) Bódi Zoltán Berekfürdő, Fürdő u. 26.
2) Cséti Attila polgármester
3) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
4) Képviselő-testület tagjai
5) Polgármesteri Hivatal

Egri Antal alpolgármester kíváncsi lenne a kozmetikumok gyártójára.

Cséti  Attila polgármester  javasolja,  hogy  a  képviselő-testület  bízza  meg  Oros  Istvánt,  a  Berek-Víz  Kft. 
ügyvezető  igazgatóját,  hogy  folytasson  tárgyalásokat  a  kozmetikai  termékek  és  a  masszírozó  termékekkel 
kapcsolatosan Bódi Zoltánnal. A tárgyalás eredményéről tájékoztassa a testületet.
Szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja,  hogy a képviselő-testület a javaslatot  6 igen,  ellen és tartózkodó szavazat  nélkül, egyhangúlag 
elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

204/2008.(VI.25.) sz. Önkorm. határozat
Bódi Zoltán kozmetikai termékeiről.

Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megbízza Oros Istvánt, a Berek-Víz Kft. 
ügyvezető igazgatóját, hogy folytasson tárgyalásokat Bódi Zoltánnal (Berekfürdő, Fürdő u. 26.) a 
kozmetikai  termékek  és  a  masszírozó  termékekkel  kapcsolatosan.  A  tárgyalás  eredményéről 
tájékoztassa a testületet.

Felelős: Oros István ügyvezető igazgató
Határidő: 2008. szeptember 30.

Erről értesülnek:
1) Oros István ügyvezető igazgató Berek-Víz Kft. Berekfürdő, Berek tér 11.
2) Bódi Zoltán Berekfürdő, Fürdő u. 26.
3) Cséti Attila polgármester
4) Potornainé Szűcs Katalin jegyző

Készült: 2008. június 25-én Oldalszám: 9/11



5) Képviselő-testület tagjai
6) Polgármesteri Hivatal

Bódi Zoltán: Kéri azonnali hatállyal a Touring Hotellel szemben is ezt a lépést.

Cséti Attila polgármester: Nem, ez egy kért lehetőség, a Touring Hotelnek pedig meglévő lehetősége van.

Bódi  Zoltán:  Berekfürdői  vállalkozó,  elég  sok  pénzt  befektetett  Berekfürdőn.  Mikor  lesz  kész  a  honlap  a 
szálláshelyekre vonatkozóan? Mert ez is az ők pénzükből van.
Távozik az ülésről.

9. Napirendi pont: Előterjesztés Szabó Sándor kérelmére.

Cséti Attila polgármester javasolja, hogy a Berek Beruházó Kht. munkáját biztosítsák az épülő úthoz.
Szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja,  hogy a képviselő-testület a javaslatot  6 igen,  ellen és tartózkodó szavazat  nélkül, egyhangúlag 
elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

205/2008.(VI.25.) sz. Önkorm. határozat
Szabó Sándor kérelméről.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  Szabó  Sándor  Karcag,  Nap  u.  3/b. 
kérelmét megtárgyalta. A berekfürdői 702/7 hrsz-ú ingatan megközelíthetőségének biztosítására, 
az erdő alján, az ingatlanhoz szorosan illeszkedve szórt út kialakítására van lehetőség, melynek 
kiépítéséhez a Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, mint a 703 hrsz-ú ingatlan 
tulajdonosa, hozzájárulását adja, illetve az út megépítéséhez Berek Beruházó Kht. (ügyvezetője: 
Kovács Sándor, Berekfürdő, Berek tér 15.) munkáját biztosítja.

Erről értesülnek:
1) Szabó Sándor Karcag, Nap u. 3/b.
2) Kovács Sándor ügyvezető, Berek Beruházó Kht. Berekfürdő, Berek tér 15.
3) Cséti Attila polgármester
4) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
5) Képviselő-testület tagjai
6) Polgármesteri Hivatal

Cséti Attila polgármester az ülés további részére a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. Törvény 12.§ 
(4) bekezdése alapján zárt ülés tartását javasolja.
Megállapítja,  hogy a képviselő-testület a javaslatot  7 igen,  ellen és tartózkodó szavazat  nélkül, egyhangúlag 
elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

206/2008.(VI.25.) sz. Önkorm. határozat
Zárt ülés tartásáról.

Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 
LXV. Törvény 12.§ (4) bekezdése alapján az ülés további részére zárt ülést rendel el.

Erről értesülnek:
1) Cséti Attila polgármester
2) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
3) Képviselő-testület tagjai

Cséti Attila polgármester megköszöni mindenkinek az ülésen való részvételét, az ülést berekeszti.

k. m. f.
/: Cséti Attila :/ /: Potornainé Szűcs Katalin :/
polgármester jegyző

Készült: 2008. június 25-én Oldalszám: 10/11



Jegyzőkönyv hitelesítők:

/: Körmendiné Baksán Mária :/ /: Székely László :/
             képviselő       képviselő

Készült: 2008. június 25-én Oldalszám: 11/11


